
Ai membri della Giunta Esecutiva

Al Consiglio di Istituto

Al personale docente e A.T.A.

Agli Atti

Oggetto: Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto Triennio

2021/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416/1974;

VISTO il testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ - Titolo I^,

concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA;

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07. 1991, modificata dalle OO.MM. n.293 del 24.06.1996, e n. 277 del

17.06.1998 concernente le norme sulla elezione del CONSIGLIO di ISTITUTO;

VISTA la nota prot 0024032 del MI Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica- a. s.

2021/2022.

VISTO la nomina di costituzione del Consiglio di Istituto prot. n.15268 06/12/2021;

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio

d’Istituto, avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 14/12/2021 DELIBERA N.4

DECRETA

per il triennio 2021/24 la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto è così costituita:

- Dirigente Scolastico ARCI CRISTINA  Membro di diritto - Presidente

- Dsga MAGALì CIVITILLO Membro di diritto - segretario

- Docente DE ANGELIS MARIA GRAZIA Membro eletto

- Genitore GALLUCCIO ANTONIO Membro eletto

- Ata PETTAZZONI GERMANA Membro eletto

Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti eletti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Cristina Arci

BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001521 - 08/02/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA ARCI


		2022-02-08T14:16:58+0100
	CRISTINA ARCI




